
TИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 08 ГОДИНА: LVI ДАНА:09.март 2020. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-00-013-23/2020-1 

Дана: 8.3.2020. године 

 

На основу члана 14. став 9. Закона о 

локалним изборима («Службени гласник РС», бр. 

129/07, 34/10 – Одлука УС, 54/11 и 12/20)  

 Изборна комисија Града Суботице, на 41. 

седници одржаној дана 8.3.2020. године у  10:20 

часова, донела је  

 

РЕШЕЊЕ 

 О УТВРЂИВАЊУ ПРОШИРЕНОГ 

САСТАВА  

 ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ГРАДА СУБОТИЦЕ   

 

I 

 За члана и заменика члана Изборне 

комисије Града Суботице у проширеном саставу 

утврђени су: 

 

1. Дарко Комесаровић, Суботица, Љутово, 

ул. Вишњина 21., коју је предложила 

КОАЛИЦИЈА: АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – 

ЗА НАШУ ДЕЦУ., за члана проширеног 

састава Изборне комисије Града 

Суботице; 

2. Јелена Зорић, Суботица, ул.Марије Војнић 

Тошинице 3, коју је предложила 

КОАЛИЦИЈА: АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – 

ЗА НАШУ ДЕЦУ., за заменика члана 

проширеног састава Изборне комисије 

Града Суботице. 

 

II 

Ово решење објавити у «Службеном листу Града 

Суботице». 

 

О б р а з л о ж е њ е 

Дана 6.3.2020. године Изборна комисија 

Града Суботице је донела Решење о испуњењу 

услова за одређивање опуномоћеног члана 

подносиоца изборне листе у проширени састав 

Изборне комисије Града Суботице бр.: I-00-013-

20/2020-1 за подносиоца изборне листе 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ. 

Дана 7.3.2020.године подносилац изборне 

листе КОАЛИЦИЈА: АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – 

ЗА НАШУ ДЕЦУ. је предложила за члана Дарка 

Комесаровића и заменика члана  Јелену Зорић 

Изборне комисије Града Суботице у проширеном 

саставу. 

С обзиром да су испуњени сви прописани 

услови Изборна комисија Града Суботице је 

донела решење као у диспозитиву. 

 

Председник Изборне комисије Града Суботице 

Ненад Козомора, дипл. правник с.р. 

 

 

 

 

 



Страна 2 – Број 08                                             Службени лист Града Суботице                                        09.март 2020. 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-50-11/2020 

Дана: 09.03.2020. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст) и члана 

3. Одлуке о покретању поступка за реализацију 

јавно-приватног партнерства са елементима 

концесије за финансирање, ревитализацију, 

управљање и обављање фармацеутске делатности 

у граду Суботица у коме ЗУ Апотека Суботица 

тренутно обавља фармацеутску делатност 

(„Службени лист Града Суботице“, бр. 5/20), 

Градско веће Града Суботице, на 175. 

седници одржаној дана 09.03.2020. године, 

донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању Стручног тима за припрему и 

спровођење поступка јавно-приватног 

партнерства са елементима концесије за 

финансирање, ревитализацију, управљање и 

обављање фармацеутске делатности у граду 

Суботица у коме ЗУ Апотека Суботица 

тренутно обавља фармацеутску делатност 

 

I 

Образује се Стручни тим за припрему и 

спровођење поступка јавно-приватног 

партнерства са елементима концесије за 

финансирање, ревитализацију, управљање и 

обављање фармацеутске делатности у граду 

Суботица у коме ЗУ Апотека Суботица тренутно 

обавља фармацеутску делатност (у даљем тексту: 

Стручни тим), у чији састав се именују: 

 

1. Јасмина Стевановић, за координатора, 

2. Јасмина Вукша, за члана, 

3. Маријана Вагић, за члана и 

4. Маја Тоскић, за члана, 

 

Стручни тим се образује и лица из става 1. 

ове тачке се именују, на период од дана 

доношења овог решења до окончања реализације 

поступка јавно-приватног партнерства, који 

поступак је покренут Одлуком о покретању 

поступка за реализацију јавно-приватног 

партнерства са елементима концесије за 

финансирање, ревитализацију, управљање и 

обављање фармацеутске делатности у граду 

Суботица у коме ЗУ Апотека Суботица тренутно 

обавља фармацеутску делатност („Службени лист 

Града Суботице“, бр. 5/20) (у даљем тексту: 

Поступак ЈПП). 

 

II 

Задаци Стручног тима су: 

- израда предлога за доношење 

концесионог акта, у складу са чланом 

29. Закона о јавно-приватном 

партнерству и концесијама 

(„Службени гласник РС“, бр. 88/11, 

15/16 и 104/16) (у даљем тексту: Закон 

о ЈПП), 

- пружање стручне помоћи јавном телу 

при припреми потребних анализа, 

односно студија оправданости давања 

концесије, при припреми и изради 

услова и конкурсне документације, 

правила и услова за оцену понуђача и 

примљених понуда, као и критеријума 

за избор понуде,  

- прегледање и оцена пристиглих 

понуда,  

- утврђивање предлога одлуке о избору 

најповољније понуде за давање 

концесије или предлога одлуке о 

поништају поступка давања концесије 

и образложење тих предлога,  

- израда нацрта јавног уговора и 

достава, заједно са прилозима који 

чине његов саставни део, Комисији за 

јавно-приватно партнерство, ради 

давања сагласности, 

- достава нацрта јавног уговора, заједно 

са прилозима који чине његов 

саставни део, Градском већу Града 

Суботице, ради предлагања 

Скупштини града Суботице доношење 

решења о давању сагласности на 

коначан нацрт јавног уговора, 

- обављање осталих послова потребних 

за реализацију поступка давања 

концесије. 

По доношењу решења из става 1. алинеја 

6. ове тачке сматра се да је од стране Стручног 

тима реализација Поступка ЈПП, у смислу става 2. 

тачке I овог решења, окончана. 

 

III 

Стручни тим је овлашћен да за потребе 

израде предлога за доношење концесионог акта 

затражи стручну помоћ од надлежних 

секретаријата Градске управе Града Суботице. 

Административно-техничке послове за 

потребе Стручног тима обавља секретаријат 

Градске управе Града Суботице надлежан за 

друштвене делатности. 

Своје материјале за Градско веће и 

Скупштину града Суботице, Стручни тим упућује 



09.март 2020.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 08 – Страна 3 

преко секретаријата Градске управе Града 

Суботице надлежног за друштвене делатности. 

 

IV 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

 

Градоначелник 

Богдан Лабан,с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

1. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ ПРОШИРЕНОГ САСТАВА  ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ГРАДА 

СУБОТИЦЕ ……………………………………………………………………………………………1 

2. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ СТРУЧНОГ ТИМА ЗА ПРИПРЕМУ И СПРОВОЂЕЊЕ  

ПОСТУПКА ЈАВНО-ПРИВАТНОГ ПАРТНЕРСТВА СА ЕЛЕМЕНТИМА КОНЦЕСИЈЕ  

ЗА ФИНАНСИРАЊЕ, РЕВИТАЛИЗАЦИЈУ, УПРАВЉАЊЕ И ОБАВЉАЊЕ  

ФАРМАЦЕУТСКЕ ДЕЛАТНОСТИ У ГРАДУ СУБОТИЦА У КОМЕ ЗУ АПОТЕКА  

СУБОТИЦА ТРЕНУТНО ОБАВЉА ФАРМАЦЕУТСКУ ДЕЛАТНОСТ…………………………2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице.o Аконтациона преплатна цена за 2020. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


